
Uphurhruqpnrplmtr N 2

flpororon Nn2

N <<UUUCS-tUdU4leP-24/9 6ubQurqpn{ (( UpurqurbnLntrlr ,Irnqh U2rnurpulfr hudultrpuqbrnuputL-[
taupirptrbpfr hurJurp O4nptulirltrbp[, Ubrlutrir hurrlu!rupqhttrbnh, (uduL1urpq1ulftr Untrfrmnpbbp[, Stq[1

uurppbpir,U!rutrbptrbpfr,ubn{bnh tr grutrgurlfrtr ptudrutrurpurnLbnh 6bnppbptlub hUd ptrprugul4upq[ hulunbpft

qtrrurnuunnrl hurtrdLurdnrln{f ttfiuuft
orKpblrile t4 olleHoqHoe 3aceAaHile Kownccltvt npoqeAypbr 3aKynKh Kongrqnonepbt, HacronbHbte KoMnborepbt,

KoMnborepHbte MoHl4ropbt, npilHrepbt, cKaHepbr, cepBepbr u cereBbre pa3BerBurenn Anfr nyxg AulrapaKcKoro

MyH14qilnanilrera Aparaqorncnofi o6nacrn PA

p. U2LnupuLl

r. Aurrapan

06.06.2024p.
durlp' 10.00

06.06.2024ror,
Bpernra: 10.00

lJ'iuuhur\gmd Lhb'

lutttdttwdnrln(f butluuqwh' h.Pupubryurtr
llpedcedomenb KoMuccuu h. 5opceznu

lwtt 6b w dn r1n (f wtt 4w tltt b p'
gneuat KoMuccuu F.fuurluLnplutr 6. Xavarpnn

U. UqfqluLA. AsrasnFl

lwttdttwdnryn(f pwptpnLqwp' 1. (urQnplutr [. Axonnn

Cenperapu KoMVccntA:

1.Cfurynrtrb1 lr qfrrnnrpJnth, np << Upuqurbnrntr]r ilupqfr U2unupuul1[t

hurdrultrpuqbunupurLfr !up[pLbplt hurdrup O4npu!frltrbpfr, UbrlurtrI hudu!rupqhttrbnh,
(uduLlurpqlurl[L UntrfrLnnptrbpir, Sqfrl uurppbpir,U!urtrbptrbpfr,ubp{bpfr h guLgulirtr pudurLuptupLbpft

dbnppbprlutr kU6 pbpugurUurnqh hpur{bpp hpuqurpurll4bt h gnumner.am [r

wvyw,eauction,armeps.am qu4pbpnril 24.05.2024p.: (( Llurnut{upnrplurb 2017p dtul[u[ 04-

h ph4 526-1, npn2dtudp huuunum{urb l.lupqh 32-nq Ubrnh 25nt} btrpurQbr"nn{ uuhiltutr{ub
hfrilLuru[npnrrltrbp lbtr urnrug{b1: l-lpr,rrvrilre K cBe4eHhrc, Lrro flpilrflaueHile Ha npoqeAypy

3aKynKil KoHAlrqnonepbl, HacronbHbte KoMnbrcrepbr, KoMnbrcrepHbre MoHr4ropbr, npilHrepbt, cKaHepbt, cepBepbl 14

cereBbre pa3aerBnrenvt Enfl HyIKA Ar-uraparcKoro MyHl,lqnnanilTera Apara4orHcKofi o6nacrn PA 6urno

ony6nilKoBaHo Ha cafi rax gnumner.am il www,auction,armeps.am 24.05. 2024 r.

2. Ctrqnrhbl lr qlrurnrp.;nrfu, np qtrdutr htupnhpfr Lbpl.lurlugilutr {bp2trududQbm fp
uurhdutr{A12)24p. (nrtrfrufr 03-htr dutlp 11.00-tr, lruta flblarnpntrurl[tr u6nrpqp utau{b1f

2024p. (nrtrfrufr 04-htt durdp 11.00-hL ilprvrrare K cBegeHillo, t{ro cpoK nogaqh 3anBoK Ha 3aKynKy

6urn ycranoBneH Ha 20241 03 l4ronua e 1'1.00 craproBanil eneKrpoHHbre ropril 20241 04 l4ronu e 11.00
Qh4nLhr{h1 | npn2mrf \n4rl 3,4hrl 0 flpzua'ro peiuenue: 3 sa, 0 nporur.

3. N <<UUUeS-tUdUqAP-24/9 &u6\ruqpnr{ gtrpurgru[rupqlrtr hur.pn tubp[tultugnu&
druutrrufirgtlbnh rlruulrtr. 06 yracrxnKax, no4aBunx 3af,BKy Ha npoqeAypy c l<oAoM N

<<uuue s-tu6uqeP-24/9

3.1 $trrfutr hurpn trhpQtu;urgphl bfu hbmtrpul duutu[[tgttbnp.
Cnegyrculre yqacrHr4Kt4 noganil 3anBKy Ha noKynKy



AA-

{or)\ooo(\ooos
=OF-O\\OoOt.)t.)\O\OO\
=r) 

r) \o oo (\ o\ r) o - c.)9----c\-c.lciNN

5rzro\o\o\o\o\o\o\o^\^\^\^\^\^^^\^\^\
--a----9OOOO
6J ;J C.t c.l C.l c.l (\ o o c.l (\ N
5
s

=1 i?O l.) I- O O O O O O O
== 

O c.|.. O O c.l O O O tr)
i-:r)--rao|rlt.)noo\
= 

5c'l .o d '.) o\ o\ tr) r) oo o\
t---FNc\i--

'=

=r4!!!!!!

i
a

=v)v1tr)t/)v)r)r)nNN<rr)\l.)nhlr)|r)r)nsst,.) N N c.l c-t c-t N N c.l co co

X
(6
F
F

(f)

o

S
-
E
o

S

n
5
cf

.,tc

3
al
3c

J'
.F
ctr

F

E

J'
CL
3
5

5
ol

c

\o
5

JO

J

3

e
c
J'
J'
U'

-f

F

E

o

=

F

F
ts

t-

CJ

o
oc
s
E
(J
|!
u

ct

o
E
S

Jl

=

J
=
3
.g
J'
o

-9,

3
5

6
I

o_

=

CJ

=J
=I+
=

t-f

t-
c)
d

CJ

--
-
J

J

(g
I

(g

(g
T

F(!

X

=(g

c6l->,]

-1 I

t

cl
5
3
3
-1E

3c
-{

o
o
o.
F
=Irl
J
So
o
S
co
cJl
!l

=lI

-lgl

6l
1lt-l
l') |

=lIal!l

JI
n

14
cl
JI

oo
F

S
)c

=o_

cJl
\|
-\l-lQl
-11
5l.l

r]

TI:l
=lc_l

=l

=rgt-
3
(g
T

Y
(d

(g
:c
S

T

al
-1 |

-lsl
-l+l
+l(Tl-l
JJI
-<l
e1

<

-

s]
c
-t

r-f
-
S
J

t-
T

(5
-(g

><

I
F

cd

3
c.

l
J

3
3
-.1

!

€
E

3

:q)
o-
G)

Tq
T
YF

F
o_

=-

bl
Ll
-ltal

-\l-l
<l

ryl

elJl
el
el

VI
-l-

-{l-l
t-l

-l<l

-l
<l

l-

-

-)

mo
n
E
S
-tlul
t-l

-\l-l-flJILlcl
t'lgt

bl
al

T

(g
F

(f)
(g

a

o
.tl

\l
-\l-l

-(l

trl
rl
-
-{

F
=
o_

t_
E

>c
-tlul
t-l\|
-\l-l@l-\l
trl
-{l
-l
-{l
dl
t-l
SIL1l

-lcl
JI

r

r\
=

rtl
-l-l\l

-l-l
cl
Ll

-il
-l

o

(J
-

atl
-lFI\|
-1
=
=J

c\ + LO t\ c\

-l

F1

-l

-l

6l-il

"'/lI
-il
ol

Fil

tr{ -l

=l atl / |

=t!t\:ltt -l \t

C6l El r^ |

dt -t Jl

al i{l i4

axl\|3l cdal 3-PIIit a
- 5l ul 

=5 -t qt ,,,IJ
= =lfl!ld= .tl'=l a I gl.-
5 =l 3l Yl rl E
,o crl fl El ,il al -
J ql d rl J)l iJl -
E DlA45lDl=e) ,t Ft at | .at 3
< Jt Jt \t !t fl I+ 4tEtEt=titpJ-tlt/.tJt-1 il rl =t Jt t=

) 
-l 

il il lil 
-l 

*
--lR<lHItlF
= '.-+ll Xl 

=l 
.l .l 

=DJIPIH-I-IE
t tl r-ll h,ll FJI -t{l t

FdlJl/l)lllr

E

fi

o

.L)

3
OJ

3c
3
;?q

*NcQ+t.)\Of-OO-N

S

S
I
F
L)
T

o
ll
T
T
c)
-
q
4
C)

t-
j
J]
E
0)
J

T

S
-f
Y

o
t-

T
o
S

c)
m
c)

N C.l



/

/
^9VVV9VV^

^'^^r^^-
- N O Q O Q Q c.l O trt o O O O O c'l c.l O O O $ O O O r.r trr O 0o O O O\ O O

,5 co q: c\ o s o Q t'- $ F- o o o o 0o 'r) rn o o N :+ oo o N f* - oo o\ o o $ o o? v') oO (...l (..l O (\l O 0O \O N oO r 0O tr') N O\ - oO oO N C.l 0O O # cO C.l 0O O\ c) O f- O c>:fr) |.) \O.tr - $ t.) \ \O oO O \O - \O \O \O S $ \O O O co t+ - i c'.l \O + 'r) O tn O OI c\l N C\l cO $ ca <- \O rr) h t,- c,- o\ t- rr)'a \o \o t-- c.l c.t ot c! N c! c.l c\l $ $ \o c.t ..) c.l

{ 11 1o 1o 1o \o \o \o \o € \c \o \o \o \c \o \o \o \o \o \o \o \o \o \o \o \o \o \o \o \oC.;o\e\g\\oO\.Oo\C\O\O\o\.Oo\.OO\O\O\O\o\o\o\o\o\o\o\6\6\6\6\6\6\6\6\
--=^^3 ^- OOOoOO oO oOOOOOOOOOOOOOOOoOOqr,J(.'l N c.l O N O c.l c.l N c.l N O c.l O c.l N c.l c.l N c! cl c.l c.l N cl c.l c.l c.l c.l c.l c{ c.l c.l

E.i-B\O O O O O O O O O (.I O O O O O O O O O O O O O O c. co O O\ O O OO O Oet r'- \O tn O O O c) \O O \O O O O c) O \O \O O c) r) F- O c> c) - - O Or O O l.) O O
iT F.N r) oO c-l o'l N tr) l.) C.l r) O r) tr) tn O\ \f .+ O O oo oO O\ O \O oO tr) $ $ '.) O $ O O
= 

5- - - \r $ <- r- \o l-- oo o\ \o \o \o \o |.-.o + s \o \o o\ o F- F- oo c.l F- t-- o * !.) |1-)
J rJ N N N co ci c.) cq $ .+ $ |r) tr- f- a'- .if .+ tr) rr) \O * i - 6l - - - C-.1 ce co |r) N c.l (\

-c.

-q

=^--^AAn^An-].ln=.======71AAAnr^R3<
-.c--iJ==xx==;-=^.?- 5--5 -5 -.5 5 - 5 - 555 55 -i6 i- i6 i6 5 55 5 55 5i6i6i6X C.l N (\.l N N C'l'a v) rn h '.) l.) v1 r) O O O O O N Cl N N tr) tr) tr) tr) O O O t- Ir- t-
i $ $ ttr S S S \O \O \O \O \O \O \O \O v) lr) (.) r) r) O O O O C.l C.l C.l C{ tr) tr) h rn (.) r.r
vr co ca co ci co co tr- tr- t= F- F- F- F- F- \O \O \O \O \O C.l N c.t C! N N Cl N $ S $ N C,l N

-t 4t sl 
^t ^t 

al

=l=l=l=t5=l<t il {t tt *l dl
fiI +I AI AI AI AI
-l -l 11 4l sl -l
Fl =t =t =t =1 =1lt €t Pl pt pt Pl

-t -t -t -t -t -t-l -l -l -l -l -l

.-?=l=l==l=1
-t -t -t 

qt 
-t 

ql

61 61 61 61 61 6l-il T-a--

-l Cl al cl c.l cl cl c.l

3l vl c6t 3l Vl Vl Vl Vl Vl
Fl -l \l -l ^l -l -l -l -lE =Tol 3l ? =c6l =l =1 =t :lafl3l €r aa3l a Ei El El

,rl 3l ?l =l El 71 21 31 31 31 3l
1E+ e Hd 

=l 
E+ 

=+ 
E+ .,t Ei .u E+ .,t E+ .,1

-l -l 
lll F | 

-l -l -l 
rrl 

-l -l 
!l 

-l 
#l 

-l -l -l

=l 
5l 

=l 
ol fl :l 

=l 
5l 

=l 
o'l =l 

.il el !l ql 
=l rrt ?lr1 ll glel =l rl ,-l rrr .lEl €-l =l Jl -l 3l >l ll 31 51 3l >l =l >l 3l =lf,r 4 ;T =r ;r El X ?l 4f e E f, :t 5l -, el f, el qt fl qt 5l al 5l g :l ql tlqi g5l T 4gt 5l Fl El 43 iJ 4 ir rr €r >r qr q 

=r 
El q 

=1 

<l El *{l Er 
=r 

Er q|s.l
:Ji qr -l Er 5r qr c.r pl 3t (l :l El 

=.t 
El ",1 g ll il El El il JJ El ).1 4 /l =l H ,,1 .,t 1l -.1

?l =l El Fl ;l Dl d 31 4 ?l !l g ET lt Zt 4 -1 ;t pt *t c-l -+l El -tl 5T ql ir 'r' Fl H' -' -r',Ir.l HJI ql C6l ,=l F/l trl

il n q d ? 5r I +l El il fl ?l s] g *l il il 7l ;l ?l il *l ?l *l il il rr 
q 4r qr ;t il

bt ir EtEt E{ it 3 il ?l il ;1 
=l 

d ir er n 4 5r a 3 gl bl 
=l 

bl El gl El 
=l 

bl ;l gl bl-l 5l 
=i 

El Ei 5l EEI Ad 3El Et !r 
=r 

ca3r cr ElEr El 5l El 5l €El "dEl Hl 4l El Xl-'tl -rl ^?l ;l tl -il Fl -,r -,rr Fr -,r Fir ar nr .r 4r \r yr -r ar +r .t 4t r'r ?r Fr a] iil 7l il ;l 7l
-t rt Yt -t rt Ft rt lt -t 

rt Yt -t rt rt 
-t /t rt Jt at -t Jt *t -t -t Jt Jt Jt lt Ht rt /t *l

-il\|4l

a ,=l

loql
dll

\ Ell

,o

tt co <|r)\Of..0O *Ncold'tn\O t- oo - N ci t+ r) - c-,1 c.r * - c.lcns#Nco-c..lco

fi

IIN \o \o \o t-- t-- t* co 0o oocOcO\t$\t\t\flnl.lr)|.r\ONC{cacocicacocoNNN



-J

55
rr\,1

J

H

=w
l.

O)-
-5{
H5{4
-

J5
Ol

p

-t
<

+v
-5\

--c- 
=J6 cPF

=L -u-5aa) 7=
tl
J

=
=F=
3FH

=T7ru

=F;x;-{93(')
E:e.RE 5q9l ,, fr E Ei-,Lq=:sa
? =_., \ iE EH?5.,T I H ?g 

=b Eots€ d F ;
E \\ 

- 
\ F H H ;ig O,+ : -' L =CJ 

U >, Eq c\5 d-/ =d -s a U3 ;.iry J==- 5E:E qg*+Et;s  8. e I_+ +pJ5-,J?3<A ftX 5 E5 Opr--i4,5X F= 5 -+? !,- ?/Aj,gq F"<- X :+ 5;EA???{* rTs$q;: -q--'^ + r
i d:c\srr)Noo0:i€-iHXF=a +E ,= ,= .,= F ,= = 

o : -^ 9 < -.;:!- = E.Fs-c--c--c- FO \? O -^ v Q 
===YbDtDQE-CJ-\J^fr::u- :, a=lll=s5oole6?F7 F3===55Eco (o_-O=F

= === =a=.i:,5Jorst.r>f-€Ea.c=======FFFFFTa
95 5 = 5 5 5;}o O O O O oF.
= '' ey c/ c/ cY cY - E = 

q 
= 

q 
= 

!

O-.O--O-YO

=O'ooOOOOOnOOcicq\ocn$\oco.o\o

€v s s s s s s s s s
=-^aJ ;, c.l c.t N c\ N (\ c.l c.l N
=c

=a'OOOO

=YF-OOOSOO\OOr,5r) o\ o o ca o r) o\ o
7;rarNr).oc-rr)Nc.lr)

-c.

5H

-Jaa3<€ =<<
irntr)r)oooooo.)C.lcOcO\n|/)|r)SSS

fi

e

C}oo

lt dl dt -lJt=|=lit tt it <l
*t al At Al
At dt /t Fl
)=l=lA

PI PI PI PI
hl ht 

-t -lJt Jt -t -l
Ht Pt Ht el
dl <t <t <l

)=l=t=l
Jt Jt Jt rt
Ht !t !t Hl

/01 fll ol (bl
JI JI JI JI

)t Jt Jt 
-lvl vt vt ''/l

-l -l -l rl
JI JI :I JI
-l 

dl 1l -l/bl /bl Ol Ol

-rl 4l Al 41
-l -l -ldl^l-l/

Fl 
-l -l -l

51 5l Jl -l =l -l)t )t / d Jl I | /il at a | /il
-l -t !t -t -t 

Ht -t -t 
ql

5=Fl=-lal=-l-lil 1l tl 1l el S.l 1l ":l s.lHl Hl pl :l trl 'Jl tsl El 'rlgt Ht ,t rt =i!t =i51 J51 :'1 5l il l'l Jrl jl -tl
CEI Cdl J.l Cdl ql J-l Cdl ql l-l
sl sl Fl sl +l Fl sl +l Fl<t -t -t 

<t :t 
-l 

it it 
-l

=l =l 
rrl 

=l 
d?f hl =l 

d1f hl
-tll Tll .l -r{l 4l . | 41 4l a I
Jl ll tl 

-l -l -l -l 
rt 

-l

,o

,o

tl

El.
t-N-C..lCq*c\]c.)



-C- S cJ -. Z.tr-=c-.u 6 5-- + co+ f = Jg
E b I ;cr e 

= 
3 -c-$85 95 Ers$E ,E F E

= 
I E s cga ii *, E E 13 F- E+=z iiEE++Ei:*Eg€ E

F ; 3 E BE+ gE 5 $ FEE iF :i j E i 
=E= 

sF + i F== -F 
ETFE

E 
= 

g ; :=== ir 5 E EE,+ .:= E

+ $ =1 i ++€ ii :__i :F; *= i;€s n 
E E=;= :*EEi EEs ss E

5=E F ; E+3 ir Fc=g T,Aa =i E

EEi a b gEF [i E1{ B=a *? Ei
;E'i F F :ie *A ie+ iEE i= E*+iE 3 + sE; gi ;ti EEE iE :+
tg; 3 5 l;E E= E=i Ea= oi Ei=.?-E =- i ==BF;: ==i +;:li Efar- Jri:Essi* 

ig€tEp€i *iE'
*;g :
€E'i € I ifieeq :+i ggE i* E;i*
=EE i s i;,8€=+ +Fn ;=E ui ;EE$

E3ilE3EgEiEiEFIEiE[[EIEI
EEIIFEAFFEE= EIFE3 i EE€ iA f iii$
;E1l+5,+-1;EEEif FFr giE ;g i$5: f=+i=t=:SaESe5qrEF= EAS :, s ss€a
+E i E 

= 
e: ; + l;,=E,= i r==sr-= i * *EEEgiEE E: i= i,E s +€E=; 4,E {$ ifc.€ E r 

== F iEEiEi a i;+* ;:. ;= == ! ge S*iEl

FEigrs; riEFFge i*Eg igEgEg i le :ss:



Uruubtubqh utrrlrutrn rrln J4mn vrracrHl,rKa (ulrnbnh qfu urhrurnullutrn oqenxa 3anBoK

'-lbou.r nlnnrn UflC OoO <Bera voon.u> Pur d ur nu n YaoanereoonrenbHaR

LUfi*U.{ U'q[ OOO (HAP-AB) ULnu d r.u n u n Hev.n oBnerBopilrenbHafl
"UnbnL" Uqn ooo "CodoH" Utrpur d u n ur n HeyAoBnerBophrenbHafl

t J/0 Up pn rp (ur p n rp1 n Ltrl urtr U bpl ndrul I Aprypa
AovroHxna Cep6xa

ULpu r{ur pru fr HeygoBnerBoprrenbHaff

Ut$ur-hunur tntr UclC OOO <Anrda-Sralon> Pr.u { ru pru p YgoenereophrenbHaf

LULU UqC NAHC.OOO Pu tl rr nu n YAoeneraopilrenbHar
Ql4ntlulhl \ npn2nuf \nrpf 3, 4hit 0 flpr.ruaro peureHne:3:a,0 rporno.

6.1 Unr.ug[tr rnbrp qFrurlbgnurb duuLrutlhg LUft-Uq UrnC -Jr, "Un$nL' Url0-h U U/e Uppnrp
(upnrplnrtrlulr Ubplndulfi hulunbpft qLurhurrnrlurtr uprynrtrpnril unutr hnu,lbnh
q ru h rutr2L bp I U Ll u m rftu dp ur nq u urtr h u du q u Ln u u lu utr n rpl n rtr p 2r"n ! b1n r h r.u illu p

qtrtuhurmnrl hurtrdtrudnqnt{p dbl.l u2fururnutrprulfrtr opn{ Lluubgtrnril h Lhuun[, huQ
hutrdtrrudnnnqh pwfiLnnqrupp trnqtr on[ rynu duu]rtr huilul4upqfr dfrgngn{ Llburtrnrgfr

rluutrnrlgfrtr' urnu2urpllblnr[ lurubgilutr dudlhr"nfr u{urprnl I 07.06.2024p trbptunlul I 2n14hy
ruLhtudurrqurnulufuutrnrplnrLp: 9trnrrltrbpfr qnpfuLpugh t,lurqrlurt,;bpqdutr duufrtr ((
lurnurt{upnrpluL 526-L npn2durtr 41-nry Qbrh

f1o perynuraraM oqeHKh 3aflBKV yqacrHl4Kr4, 3aHflBr.flero nepBoe Mecro OOO (HAP-AB), OOO "Co(fon"
n Aprypa Apy"uon-ana CepeNa, B qenflx ycrpaHeHiln HecoorBercrern rpe6oBaHilflM Hacroflr4ero

nphrnaueHhn oqeHoqHaff KoMl4ccr4ff npilocraHaBnilBaer 3acegaHhe Ha o.qilH pa6ovrafi AeHb, a ceKperapb

Rowvtccvtv yBeAoMl4Tb o6 erom yqacrHilKa qepe3 chcreMy B Tor xe,qeHb, npegnolxr4B oKoHqaHile nepuo,qa

nphocraHoBnn I 07.06.2024r / ncnpaenrb HecoorBercreile.Crarca 41 flocraHoenenrn flpaailrenbcrBa
PA 526-H o6 oprannsaqhh 3aKynoLrHoro npoqecca

Qt4nLhrlhl I npn2nLf \n4d 3,4Lrf 0 llpnHaro peilreHr.re: 3 aa, 0 upou.rn.

7.(urtrdtrudnqn{[ hu2np4 hfrurnp hpu{[pb1 2024p. (nrtrfrufr 10-hL dudp 12:00-frtr, p.
U2muptuQ L. U2unurpur!bgnr hnuq. 7, 20 ubtrlur! hurugbnrd: Cosearu cneAyroqee 3ace4aHhe

Kowrcctlv e2024 rogy. 10 l4pnun s 12:00. l.AuLrapar, AurapaNe\y.7, 20 a.qpecy
Qt4ntttlhl L npn2ntf \n4rl 3, 4h{ 0 llpnHaro peuenue: 3 aa, 0 npoT uo.

4tuLbtttudnnn{h rutr4udtrbp Jr urtnrtrfu bnn

QL r.r.r h ur in n 11 h urL dL udn qn 4h tr ur fu tuqr.u h'
11 pedcedomenb KoMUccu u

h rutrbtr urdn r1n r{fr rutr rpur rlL bp'
\neuat KoMuccuu

h.Pupubryutr

.futu1ump1tutr

Uqlqlutr

pr.unLnnrqurrl

Cerperapu KoMvtccttvl 4(. 
(urlnplutr [. Axonnn


